
UCHWAŁA NR 270/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z 6 listopada 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 
284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXIV/153/2020 z dnia 6 listopada 2020 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego
- zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
600 Transport i łączność 300 000 300 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000 300 000

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 300 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000

758 Różne rozliczenia 500 000
75816 Wpływy do rozliczenia 500 000

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 500 000

801 Oświata i wychowanie 1 500 590
80195 Pozostała działalność 1 500 590

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 1 271 625

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 74 214

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 146 153

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 8 598



Dział
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 332 87 077
85333 Powiatowe urzędy pracy 29 745

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 23 325

0690 Wpływy z różnych opłat 6 420
85395 Pozostała działalność 57 332 57 332

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 55 689

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 643

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 55 689

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 1 643

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 000
85410 Internaty i bursy szkolne 128 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 20 000
ZSP RM 20 000

0830 Wpływy z usług 108 000
ZSP RM 108 000

855 Rodzina 5 647

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 647
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 647

DD RM 5 647
Razem: 485 332 2 393 314



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 715 691 661 400
600 Transport i łączność 300 000 655 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

300 000 655 000

4300 Zakup usług pozostałych 155 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000 300 000

„ Remont drogi powiatowej nr 1321E 
(Kowiesy) - Zakrzew - podbudowa ”

50 000 50 000

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E 
Cielądz - Józefów na odcinku Sadkowice - 
Celinów"

150 000 150 000

"Remont drogi powiatowej nr 1316E Pod
Borem - Raducz w m. Wilkowice"

100 000 100 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000

"Zakup ciągnika rolniczego" 200 000
750 Administracja publiczna 6 400

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 6 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400

758 Różne rozliczenia 51 959
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 51 959

4810 Rezerwy 51 959
Rezerwa celowa oświatowa 57 959

801 Oświata i wychowanie 300 000
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 177 000

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

177 000

Katolickie Publiczne Liceum
Ogólnokształcące, Parafia
Rzymskokatolicka p.w. Jezusa Chrystusa
Króla Wszechświata

177 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 123 000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
123 000

Rzemieślnicza Szkoła Branżowa I stopnia w
Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz
Kaźmierczak

3 000

Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla
Dorosłych, Jolanta Kaźmierczak

120 000

|853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

57 332



85395 Pozostała działalność - zadania własne 57 332
„ Centrum Usług Społecznych dla Powiatu 
Rawskiego ”

57 332

2317 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

44 781

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 321

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

10 908

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

322

926 Kultura fizyczna 6 400
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 

zadania własne
6 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400
Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 942 027
801 Oświata i wychowanie 942 027

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 70 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 872 027
"Uczniowie ZSP Biała Rawska szansą dla 
rozwoju"

872 027

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 928
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 429
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 411
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 926

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

231

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 980
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 234
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 555 610
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 32 686
4287 Zakup usług zdrowotnych 2 833
4289 Zakup usług zdrowotnych 167
4307 Zakup usług pozostałych 35 858
4309 Zakup usług pozostałych 2 196
4417 Podróże służbowe krajowe 3 329
4419 Podróże służbowe krajowe 196
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
17 378



4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 022

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 128 000 990 522
801 Oświata i wychowanie 980 522

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 220 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 80 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 680 522
"Inwestycja w edukację szansą na 
zawodowy sukces"

670 522

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 275
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 568
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 645
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 920
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 241

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

132

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 499
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 147
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 277 344
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16316
4287 Zakup usług zdrowotnych 1 681
4289 Zakup usług zdrowotnych 99
4307 Zakup usług pozostałych 48 066
4309 Zakup usług pozostałych 2 828
4417 Podróże służbowe krajowe 6 621
4419 Podróże służbowe krajowe 389
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
146 153

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8 598

"Ponadnarodowa mobilność uczniów - 
Włoska przygoda"

10 000

4307 Zakup usług pozostałych 10 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 000 10 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 125 708 10 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4220 Zakup środków żywności 75 000
4260 Zakup energii 17 000
4270 Zakup usług remontowych 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 8 708

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

2 292

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 292



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 65 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

28 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne - zadania 
własne

37 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000
Dom Dziecka w R awie Mazowieckiej 5 647
855 Rodzina 5 647

85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

5 647

4270 Zakup usług remontowych 5 647
Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 29 745

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

29 745

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

29 745

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 29 745
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 933

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

564

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 248
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 57 332

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

57 332

85395 Pozostała działalność - zadania własne 57 332
„ Centrum Usług Społecznych dla Powiatu 
Rawskiego ”

57 332

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 150
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 089
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 62
4127 Składki na Fundusz Pracy 297
4129 Składki na Fundusz Pracy 9
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 153
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 214

Razem: 843 691 2 751 673



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXIV/153/2020 został 
zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


